

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

<<Գավառի պետական համալսարան>> ՊՈԱԿ

Ռեկտոր՝ _____

Ռ. Խ. Հակոբյան
31 հունվար 2014թ.

2014 թվականի ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ <<Գավառի պետական համալսարան>> ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ բարձրագույն կրթություն						
Անվանումը						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝			Սեփական միջոցներ			
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացա- կարգը)	Չափման միավոր	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
30197631	Թուղթ	ՇՀ	տուփ	1,940	291,000	150
30194320	Թուղթ	ՇՀ	հատ	230	3,450	15
30192740	Թուղթ	ՇՀ	տուփ	3,550	17,750	5
30192740	Թուղթ	ՇՀ	տուփ	3,100	31,000	10
30199420	Թուղթ	ՇՀ	հատ	200	18,000	90
30199410	Թուղթ	ՇՀ	հատ	70	14,000	200
30194320	Թուղթ	ՇՀ	հատ	40	2,000	50
30197621	Թուղթ	ՇՀ	հատ	3,250	19,500	6
30199232	Ծրար	ՇՀ	հատ	45	9,000	200
30199230	Ծրար	ՇՀ	հատ	29	29,000	1000
30199231	Ծրար	ՇՀ	հատ	15	18,000	1200
31192730	Լամինացիայի թաղանթ	ՇՀ	տուփ	6,500	6,500	1
22816100	Նոթատետր	ՇՀ	հատ	170	8,500	50
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՇՀ	հատ	580	8,700	15
30197321	Կարիչ	ՇՀ	հատ	5,800	11,600	2
30197323	Կարիչ	ՇՀ	հատ	2,850	22,800	8
30197111	Կարիչի ասեղ	ՇՀ	հատ	50	2,500	50
30197112	Կարիչի ասեղ	ՇՀ	հատ	90	9,000	100
39240000	Կտրիչ	ՇՀ	հատ	13,500	27,000	2
39241140	Գրասենյակային դանակ	ՇՀ	հատ	90	1,800	20
39241210	Մկրատ	ՇՀ	հատ	460	9,200	20
39292510	Քանոն	ՇՀ	հատ	140	4,200	30
44192900	Մետր	ՇՀ	հատ	650	1,300	2
30192710	Սոսիսձ	ՇՀ	հատ	285	57,000	200
30192100	Ռետին	ՇՀ	հատ	110	11,000	100
30197221	Ամրակ	ՇՀ	տուփ	120	9,600	80
30197220	Սեղմակ	ՇՀ	տուփ	150	1,500	10
30192220	Կպչող ժապավեն	ՇՀ	հատ	100	12,000	120
30192210	Կպչող ժապավեն	ՇՀ	հատ	390	19,500	50

30192133	Սրիչ	ՇՀ	հատ	175	7,000	40
30192121	Գրիչ	ՇՀ	հատ	55	27,500	500
30192121	Գրիչ	ՇՀ	հատ	55	4,400	80
30192121	Գրիչ	ՇՀ	հատ	55	4,400	80
30192122	Գրիչ	ՇՀ	հատ	100	2,000	20
30192128	Գրիչ	ՇՀ	հատ	110	3,300	30
30192720	Մարկեր	ՇՀ	հատ	195	9,750	50
30192125	Մարկեր	ՇՀ	հատ	300	9,000	30
30192130	Մատիտ	ՇՀ	հատ	50	7,500	150
30199500	Թղթապանակ	ՇՀ	հատ	850	85,000	100
30197200	Թղթապանակ	ՇՀ	հատ	65	3,250	50
30197234	Թղթապանակ	ՇՀ	հատ	1,100	16,500	15
30197234	Թղթապանակ	ՇՀ	հատ	800	56,000	70
30197234	Թղթապանակ	ՇՀ	հատ	510	10,200	20
30197231	Ֆայլ	ՇՀ	հատ	980	44,100	45
30197233	Արագակար	ՇՀ	հատ	68	17,000	250
30197232	Արագակար	ՇՀ	հատ	68	57,800	850
39263100	Գրասեղանի հավաքածու	ՇՀ	հատ	2,900	14,500	5
39263100	Գրասեղանի հավաքածու	ՇՀ	հատ	4,650	23,250	5
22815000	Տետր	ՇՀ	հատ	35	315,000	9000
37822300	Կավիճ	ՇՀ	տուփ	220	4,400	20
30195932	Գրատախտակ	ՇՀ	հատ	39,000	78,000	2
30195700	Ջնշոց	ՇՀ	հատ	900	3,600	4
30192930	Ուղղիչ	ՇՀ	հատ	250	15,000	60
30141200	Հաշվիչ	ՇՀ	հատ	3,800	38,000	10
30197330	Դակիչ	ՇՀ	հատ	3,350	13,400	4
30192154	Կնիքի բարձիկ	ՇՀ	հատ	530	2,650	5
30192114	Կնիքի թանաք	ՇՀ	հատ	190	950	5
39298100	Նկարի շրջանակ	ՇՀ	հատ	1,500	18,000	12
19435110	Թել	ՇՀ	հատ	550	2,750	5
09132100	Բենզին պրեմիում	ՇՀ	լիտր	480	2,256,000	4700
09132200	Բենզին ռեգուլյար	ՇՀ	լիտր	470	423,000	900
09134200	Դիզելային վառելիք ամռային	ՇՀ	լիտր	460	920,000	2000
09134210	Դիզելային վառելիք ձմեռային	ՇՀ	լիտր	460	1,242,000	2700
09123000	Սեղմված բնական գազ	ԲԸԱՀ	մ/խ	200	300,000	150
34322200	Արգելակման կոճղակներ	ԲԸԱՀ	կոմպլեկտ	5,500	11,000	2
09211110	Շարժիչի յուղ կիսասինթետիկ	ԲԸԱՀ	լիտր	2,500	37,500	15
09211110	Շարժիչի յուղ կիսասինթետիկ	ԲԸԱՀ	լիտր	3,500	70,000	20
42912000	Յուղի գտիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1,500	6,000	4
42912000	Յուղի գտիչ	ԲԸԱՀ	հատ	9,500	38,000	4
45233292	Հակաառևանգման համակարգ	ԲԸԱՀ	հատ	20,000	20,000	1
42913500	Օդի գտիչ	ԲԸԱՀ	հատ	23,000	23,000	1
42913500	Օդի գտիչ	ԲԸԱՀ	հատ	4,000	8,000	2
09211650	Արգելակման հեղուկ	ԲԸԱՀ	լիտր	1,100	2,200	2

22458000	Ձևաթղթերի տպագրություն	ՇՀ	դրամ		550,000	1
79810000	Հաշվետվությունների և գիտական ժողովածուների տպագրություն	ՇՀ	դրամ		1,700,000	1
71322000	Նախագծման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ		300,000	1
45000000	Շինարարություն (կապիտալ նորոգում)	ՊԸ	դրամ		7,880,000	1
Ընդամենը					10,430,000	
Ծառայություններ						
65310000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություն.	ԲԸԱՀ	դրամ		7,150,000	195000
65210000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		13,500,000	117000
65111000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	180	720,000	4000
65000000	Այլ կոմունալ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		130,000	1
64112000	Փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ԲԸԱՀ	դրամ		180,000	1
90511200	Աղբի հեռացման ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ	10,000	120,000	12
76130000	Գազի ներտնային սպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ		147,235	1
72267000	Համակարգչային ծրագրերի սպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ	30,000	360,000	12
79632000	Աշխատակիցների որակավորման բարձրացման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		100,000	1
60100000	Ավտոմոբիլային փոխադրամիջոցների ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		200,000	1
79112000	Ներկայացուցչական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		1,200,000	1
79341000	Գովազդի, մարքեթինգի, ուսանողների ինքնակառավարման և այլ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		950,000	1

79952000	Գիտաժողովների կազմակերպման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		700,000	1
79952100	Ուսանողների ինքնակառավարման սեմինարների, միջոցառումների ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		900,000	1
50318000	Սարքերի ստուգման ծառայություններ /ՀԴՄ տեխ սպասարկում/	ԲԸԱՀ	հատ	6,000	72,000	2
71356000	Տեխնիկական սպասարկման, հսկողության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		201,000	1
32412110	Ինտերնետային կապի տրամադրում	ԲԸԱՀ	դրամ		900,000	1
64211000	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		1,500,000	1
66110000	Բանկային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		510,000	1
79132100	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		3,000	1
Ընդամենը					29,543,235	
Ընդհանուրը					53,736,135	

ԳՊՀ գնումների համակարկող

Ս. Բ. Ղարաբաղյան